

## ÕNNITLEME

Mai Linnamägi 60



Pühendunud kultuuritöötaja ja pedagoogi Mai energiast ja elurõõmusest on osa saanud Märjamaa, Raplamaa ja kaugemadki paigad. Ta on juhtinud koore, viinud läbi „Con Anima” kultuurinäidandaid, pannud käima Rapla maakonna noorte puhkpilliorkestri ning teinud palju muud harivat ja huvitavat. Märjamaa Muusika- ja Kunstikooli on Mai juhtinud selle asutamise alates juba 20 aastat.

Mai on avatud, sõbralik, mitmekülgne, ettenägelik ja tark. Maiust kiirgab siirast rõõmu kaunitest kunstidega tegelemisest ja noore põlvkonna õpetamisest.

Palju õnne!

Märjamaa Muusika- ja Kunstikool  
Märjamaa Vallavalitsus

75

**Markcelle-Maie Nirk,**  
Kärstna Põhikooli  
endine kauaaegne õpetaja.

70

**Rein Abel,**  
Viljandi Täiskasvanute  
Gümnaasiumi õpetaja.  
**Galina Grigorjeva,**  
Ehte Humanitaargümnaasiumi  
kauaaegne töötaja.

65

**Mai Möller,**  
Laiuse Põhikooli kauaaegne õpetaja.

60

**Maire Lukk,**  
Jõgeva lasteaia Karikakar  
õpetaja abi.

55

**Richard Adang,**  
Rapla Ühisgümnaasiumi õpetaja.  
**Lukretsia Järv,**  
Lasnamäe Lasteaia-Algkooli õpetaja.  
**Linda Menning,**  
Abja Gümnaasiumi õpetaja.  
**Silvia Mälksoo,**  
Abja Gümnaasiumi õpetaja.  
**Maret Ots,**  
Tallinna Inglise Kolledži õpetaja.

50

**Edda Kiis,**  
Põltsamaa Ühisgümnaasiumi  
õpetaja.  
**Vilja Kull,**  
Väike-Maarja Gümnaasiumi  
kauaaegne logopeed.  
**Ingrid Saar,**  
Tallinna Magdaleena Lasteaia  
õpetaja.

## Aasta haridusjuht 2008

Juba kolmandat aastat korraldab Mainori Kõrgkool koostöös sihtasutusega Teadlik Valik aasta haridusjuhi konkursi. Sel aastal saavad oma kandidaate üles seada kõik omavalitsused, haridusasutused ja kodanikuühendused.

Kandidaatide esitamise viimane tähtaeg on 7. aprill. Aasta haridusjuhi valimise põhimõtted ja soovitusblankett on saadaval sihtasutuse kodulehel [www.teadlikvalik.ee](http://www.teadlikvalik.ee).

2006. a pärjati aasta haridusjuhi tiitliga Vello Saliste. 2007. a pälvisid tiitli Ivo Eesmaa ja Toomas Takkis.

Lisainfo: Merle Rihma, e-post [merle.rihma@mk.ee](mailto:merle.rihma@mk.ee) või tel 6263 3135.

## Noored näitekirjanikud said auhindu

Eesti Nuku- ja Noorsooteater autustas ülemaailmsel laste- ja noorteteatrite päeval, 20. märtsil Kõismäe tornis näidendivõistluse Pööning parimaid noori näitekirjanikke. Viimendat aastat korraldatav näidendivõistlus toimus kolmes vanuserühmas: kuni 10-, 11–15- ja 16–22-aastased pööningid.

Sel aastal toimus Pööning koostöös heategevusprojektiga „KäsiKäes”, mille raames on välja antud seksuaalkasvatustlik ja võimalikku riskikäitumist ennetav raamat ning DVD „Mina. Sina. Mina”. Nii oli noorimale vanuserühmale näidendivõistlus endiselt vabal teemal, kaks vanemat rühma aga kirjutasid teemal „Mina. Sina. Seks. Meie”, mis põhineks noore autori või tema lähedastega juhtunul.

Vanima vanusegrupi võitjaks ehk parimaks tiippööningaks pärjati 21-aastane Pille Lõhmus Tallinnast näidendiga „Kaardimaja”. Keskmise vanusegrupi võitja ehk parim gniinööppööning oli 15-aastane Piia Puuraid Jõgevamaalt näidendiga „Head tüdrukud on ju alati vait”.

Lisaks andis žürii välja „Poole küpsisega naerutaja” eripreemia noorimale osalejale, 4. klassi õpilasele Andra Pervile näidendi „Päkapikkudest piilujad” eest ning „Sea monoloogi eripreemia” varemgi Pööningu võistlusel preemiaid noppinud Priit Põldmale näidendi „Pargipingijutud ehk Inimene pole siga” eest.

Inspireerivalt naivistliku visualiseerija aunimetuse sai Öie Tähtla näidendiga „Mina. Sina. Seks. Meie”, anekdootliku situatsioonikoomija tiitli Anneli Orgusaar („Merhaba”), neorealismiliku portreerijaks nimetati varjunime Nele all kirjutanud noor kirjanik näidendiga „Liivakastis oli kõik lihtsam” ning Johannes Kenk ja Priit Põldma („Ootel”) tituleeriti sõnamängulisteks filosoofeeritajateks.

V Pööningu hindamiskomisjoni kuulusid Pööningu mitmekordne peapreemia laureaat Kristiina Jalasto, Eesti Draamateatri dramaturg Ene Paaver ning Vahur Keller, Reeda Toots, Laura Nõlvak, Taavi Tõnison, Andres Roosileht, Priit Hummel ja Kati Kuusemets Eesti Nuku- ja Noorsooteatrist.

ANNA-LIISA ÕISPUU,  
kirjandustoimetaja

## Esimene Pillipilgar Raplas

Rapla ÜG-s toimus 15. märtsil esimest korda õpilansamblike üleriigiline instrumentaalmuusika päev Pillipilgar. Osalesid siiski vaid oma maakonna noored.

Rapla ÜG õpetajale Eha Meidlale olid ürituse organiseerimisel abiks Georg Otsa nimelise Tallinna Muusikakooli õpilased, kes juhtisid töötubasid, kus nad pakkusid



Instrumentaalmuusika päeval Rapla Ühisgümnaasiumis.

AIVAR PHELGAASE foto

välja ühe muusikalise etteaste ning valmistasid selle kahe ja poole tunni jooksul ette koos ansambliga esitamiseks. Päeva haripunktiks peeti kõigi pillide ühislugu. Mängiti austraalia rahvalaulu, mille sissejuhatus ja lõpu improviseerisid õpilased ise. Ühislugu juhatas Otsakooli klassikalise suuna arendusjuht Tarmo Johannes.

Õhtusel lõppkontserdil sai kuulda flöödi-, keelpilli-, saksofoni-, käsikellade ansambleid ja ka noorimaid musitseerijaid Rapla Vesiroosi Gümnaasiumist. Kontserdi lõpetasid juba kogunud pillimehed Otsa-koolist.

KATRIN KAMPURA,  
Rapla ÜG 11. klass

## Püha Miikaeli poistekoor pälvis kuldmedali

Tšehhis Olomoucis toimunud koorikongressil võitis Püha Miikaeli poistekoor gregooriuse laulu kategoorias kuldmedali, koori dirigeeris Kadri Hunt.

Püha Miikaeli poistekoor, peadirigent Kadri Hunt, abidirigent Maret Alango, on Vanalinna Hariduskollegiumi poistest ja VHK Muusikakooli vilistlastest koosnev poistekoor. 12.–18. märtsini osalesid poisid festivalil Musica Religiosa Olomouc 2008, mille raames toimus ka kooride konkurs. Meie poistekoor võistles gregooriuse laulu kategoorias. Koor on praktiliselt ainus poistekoor Eestis, kes gregooriuse lauluga süstemaatiliselt tegeleb. Konkursil osalesid koorid Tšehhist, Iisraelist, Leedust, Poolast, Valgevenest, Eestist.

Lisaks konkursikavale astuti festivalil üles iseseisva kontsertprogrammi. Tagasiteel Eestisse andis meie koor kontserdi Varssavi Dominikaani kirikus. Reisi toetasid Tallinna Haridusamet, Eesti Kultuurkapital, kultuuriministerium ja Eesti suursaatkond Varssavis.

Tähtpäevaliste ja laulupeolaulude kõrval moodustavad koori repertuaari ena-

miku gregooriuse koraalid ja keskaegne polüfoonia. Eriline koht repertuaaris on eesti vaimulikel rahvalauludel.

2005. a osales Miikaeli poistekoor Dugaipils koorifestivalil Silver Bells, pälvides II järgu diplomi ja kaks eripreemiat.

2003. aastal võeti Miikaeli poistekoor erandkorras (Eesti-sisese organisatsiooni olemasolul) vastu ülemaailmse liturgilist muusikat laulvate lastekooride organisatsiooni Pueri Cantores liikmeks. Nüüdseks on käidud juba kahel Pueri Cantorese festivalil (2004 Saksamaal ja 2005/2006 aastavahetusel Roomas) ning esindatud Pueri Cantorese soovitusel Eestit Euroopa Liidu jõulufestivalil Strasbourgis 2006 detsembris. Koor on äranatav kõikjal elavat huvi ja saanud igati positiivset vastukaja.

Tänavu kevadeks on Vanalinna Hariduskollegium Püha Miikaeli poistekoorile tellinud Urmas Sisaskilt „Missa nr 5”, mille esiettekanded toimuvad 2. mail Tartu Jaani ja 3. mail Tallinna Jaani kirikus ning 10. mail Estonia kontserdisaalis.

AIVE SARAPUU,  
VHK Vanalinna Muusikamaja juhataja

## Elektrirong viib tasuta kevadmatkale

Elektriraudtee AS korraldab aprillist juunini kevadisi koolimatku, mis on õpilastele tasuta. Matkadele on oodatud õpilased 6.–12. klassini, grupi suurus on maksimaalselt 120 õpilast. Matkad toimuvad tööpäevadel, professionaalsete matkajuhtidega ja eelnevalt üle vaadatud matkaradadel ning kestavad terve päeva. Kool võib meie kodulehelt matka ise valida. Elektrirongis on matkajatele eraldi vagunid. Piletit osta ei tule!

Täpsem info ja registreerimine aadressil <http://matkad.elektriraudtee.ee/?8807>.

Matkadele registreerimiseks palume täita matkalehel olev elektrooniline vorm, kuhu lisage oma kontaktandmed.

krooni, millest 15% tuleb katta omaosalusena ja 85% taotletakse EAS-ilt. Plaanis on ehitada välja Kooli tänava hoone kolmas korrus – 140 ruutmeetrit pinda, kuhu mahuvad Karlssoni tuba ja Bullerby köök. Pärilise uue ehitise on kavas panna püsti „Vendade Lõvisüdamete” vana Mattiase maja. 2006. aasta suvel avas ukSED Iloni Imedemaa galerii, mis on esimene osa loodavast imedemaast. (20.03.)

## VÕRUMAA TEATAJA

Möödunud nädalavahetusel tabas politsei Antsla vallas Kobelas noortepeol 15 alkoholihoobes alaealist ja ühe narkootikumide tarvitajat. Linda rahvamaja lasersõule oli suure reede õhtul kogunenud umbes 250 noort, kui algas politsei haarang. Politsei pressiesindaja Ave Liilemäe sõnul on alaealiste alkoholi kuritarvitamine viimasel ajal suur probleem ja teateid purjus alaealistest saabub üha rohkem. Seetõttu pöörab politsei probleemile senisest suuremat tähelepanu. (25.03.)

## LÄÄNE ELU

Iloni Imedemaa ehitustööd algavad juba sel aastal ja järgmiseks suveks peaks kogu kompleks valmis olema. Projekti maksumus on 12 miljonit

Lisainfo saamiseks palume pöörduda Elektriraudtee AS turundusjuhi Jaan Tiimani poole, tel 673 7413, e-aadress [jaan@elektriraudtee.ee](mailto:jaan@elektriraudtee.ee).

JAAN TIIMAN,  
Elektriraudtee AS turundusjuht

## „Männilinn Elva”

Seoses Elva 70. aasta juubeliga kuulutavad Elva Gümnaasium ja Elva Linnavalitsus välja õpilaste illustreeritud luuletuste konkursi „Männilinn Elva” 1.–6. klassi õpilastele.

A3 formaadis töid saab esitada 9. maini 2008. Oodatud on kõikvõimalikes tehnikates kujutatud männid, mis illustreerivad 13-realist luuletust. Luuletuse reaalguse tähtedest peab moodustuma konkursi teema „Männilinn Elva”. Töö võib esitada ka paaristööna.

Võistlustöö pöördel lisada andmed autori(te) kohta: luuletuse autori ees- ja perekonnanimi (trükitähtedega), klass (lapse vanus), kool, linn/maakond, juhendaja nimi ja kontakttelefon.

Töid hinnatakse kolmes vanuserühmas: 1.–2., 3.–4. ja 5.–6. klass. Žüriis on seitse liiget.

Iga vanuserühma kolme parima töö autoreid premeerib Elva Linnavalitsus. Parimaid töid eksponeeritakse näitusel Elva linna juubeliüritustel ja Elva kooli 95. sünnipäevale pühendatud näitusel Kullo Lastegaleriis. Töid ei tagastata.

Töid saata Elva Gümnaasiumi aadressil Tartu mnt 3, 61505 Elva (märgusõna „Männilinn Elva”). Lisainfo: Pille Tani, [pillet@elvag.edu.ee](mailto:pillet@elvag.edu.ee) või Pille Rebane, [pille@elvag.edu.ee](mailto:pille@elvag.edu.ee).

## Tõnismäe koolil hea veeb

Tallinna Tõnismäe Reaalkoolil on populaarne Interneti-lehekülg. Viimase pooleteise aasta on kooli veebilehekülge külastanud 100 000 huvilist. Ühe päeva jooksul loeb sealt uudiseid ligi 200 inimest. Need näitajad on Eesti koolisaitide seas ühed kõrgemad. Lisaks saab ca 500 inimest igal nädalal kodulehekülje uudiseid e-posti teel.

TRK kodulehekülge toimetab 12 liikmest koosnev meeskond, mida veab huvijuht Igor Kalakauskas. Aktiivsemad veebimeistrid on olnud õpilased Mark-Julius Pikat, Sergei Simagin, Elina Simanovitš, õpetaja Tamara Jevsejeva. Nüüd saame koduleheküljelt ruttu teada olümpiaadide ja konkursside võitjatest, juubilaridest jms. Koduleheküljel on ka kooli ajalehe MIG numbrid (*Молодежная информационная газета*).

MARIANNA ZVEREVA,  
Tallinna Tõnismäe Reaalkooli 11. klassi õpilane

## VALGAMAALANE

TV3 saate „Eesti otsib superstaari” eelvoorus käisid ka Valgamaa noored. Mõni jõudis teatriveoorigi. Kaugemale kahjuks, või hoopis õnneks, mitte. Kuigi saade pakub andekale ja karismaatilisele noorele lauljale võimaluse suurt raha ja tutvusi omamata üle Eesti tuntuks saada, oleks abituriendid pidanud selleks kooli lõpetamisele kriipsu peale tõmbama. Kogu mõllu keskel pole võimalik kooli hästi lõpetada ja valmistuda ülikooli astumiseks. (22.03.)

## SAKALA

Soomaa rahvuspargis alustasid looduskaitsekeskuse Pärnu-Viljandi regiooni töötajad heakorratoid. Looduskaitsejäd ja õpilased leiavad rakendust aktsioonis „Jõed puhtaks!”. Põhiliselt koristatakse matkajate jäetud olmeprügi ning uuendatakse kaitseala piire tähistavaid märke. 3. mail korraldatakse talgute korras Meiekose tammikut. (25.03.)